Протокол № 8
заседания Комитета массового спорта

Общероссийской общественной организации
«Всероссийская федерация танцевального спорта, брейкинга и

акробатического рок-н-ролла» (далее – ФТСАРР)

Дата проведения: 18 апреля 2023 г.
Начало заседания: 09 часа 00 мин., окончание заседания: 10 часа 00 мин.
Форма голосования: очное голосование.

Присутствующие члены Комитета массового спорта ФТСАРР:
Просвирнин Андрей Владимирович;
Славянская Олеся Витальевна;
Бисеров Александр Владимирович;
Гаврилов Алексей Сергеевич;
Калиничева Каринэ Вячеславовна;
Ласица Игорь Валентинович;
Марков Андрей Леонидович.

Повестка дня:
1. Согласование проекта Правил проведения соревнований по направлению
«Сальса» (приложение №1).

1-й вопрос повестки дня: слушали членов Комитета массового спорта
ФТСАРР о вопросах, возникших при рассмотрении проекта Правил проведения
соревнований по направлению «Сальса» (приложение №1).

Решили:
1) согласовать проект Правил проведения соревнований по направлению
«Сальса» (приложение №1);
2) направить заключение по проекту Правил проведения соревнований по
направлению «Сальса» с необходимыми правками и вопросами в
Исполнительную дирекцию ФТСАРР.

Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

Председательствующий:                                               А.В. Просвирнин

Секретарь:                                                                           А.В. Бисеров